
Npbl.2014.13.0 

 

Zarządzenie nr 13/14 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 19 maja 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad badania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy  

oraz kontroli stosowania środków zapobiegających tym wypadkom 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z 2009 r. Nr 8, 

poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2, poz.19 i Nr 83, poz. 851) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 7 lit. a 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r. o Państwowej Inspekcji Pracy (Dz. U. z 2012 r. poz. 404, 

769 i 1544) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 24/13 Głównego Inspektora Pracy z dnia 

19 grudnia 2013 r. w sprawie badania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy oraz 

kontroli stosowania środków zapobiegających tym wypadkom w § 9 ust. 1 pkt 6 

otrzymuje brzmienie: 

 

 „6) ocenę proponowanych środków profilaktycznych w aspekcie ustalonych 

okoliczności i przyczyn zdarzenia oraz ich spójności ze środkami profilaktycznymi 

wynikającymi z oceny ryzyka zawodowego przeprowadzonej dla prac, przy 

wykonywaniu których zaistniało zdarzenie.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


